
UCHWAŁA NR 219/954/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 319.088,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 109.088,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 109.088,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 200.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 200.000,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 10.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 10.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 351.668,50 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 15.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 15.000,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 54.762,85 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 54.762,85 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 6.725,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 6.725,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 34.736,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 19.736,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 232.328,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 232.328,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 739,65 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 739,65 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 5.377,00 zł  

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 5.377,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 2.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 2.000,00 zł 
 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 670.756,50 zł 
 



zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 15.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 15.000,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 54.762,85 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 54.762,85 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 143.824,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 109.088,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 19.736,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 439.053,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 439.053,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 739,65 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 739,65 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 5.377,00 zł  

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 5.377,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 12.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 12.000,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 402/2014  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej o kwotę 10.000 zł. w dziale 710 – Działalność usługowa, 

rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowych Inspektoratów 

Nadzoru Budowlanego. 

2) Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o dokonanie przeniesienia kwoty 2.000 

zł. pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatków na zakup paliwa, środków czystości materiały 

biurowe, zakup znaczków, 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 739,65 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

projekt „Samorządność i współpraca w powiecie myśliborskim” w związku z zatrudnieniem 

niektórych konsultantów oraz koordynatora zadań zleconych na umowy zlecenia, które podlegają 

obowiązkowym składkom na ZUS i Fundusz Pracy. 

4) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego o przeniesienie kwoty 15.000 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w celu zabezpieczenia 

wydatków na remont mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2135Z na odcinku Dębno-Cychry. Zadanie 

będzie realizowane wspólnie z Gminą Dębno. Całkowity koszt remontu mostu szacuje się na około 

30.000 zł.. Wykonanie w/w zadania podyktowane jest potrzebą zwiększenia bezpieczeństwa 

użytkowników ruchu drogowego. 

5) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji o dokonanie 

przeniesienia kwoty 207.900 zł. zaplanowanych w budżecie Powiatowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej na zadanie pn. „Wykonanie remontu i modernizacji Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie przy ul. Mickiewicza 30B” do planu finansowego Starostwa 

Powiatowego jako jednostki realizującej zadanie oraz o zabezpieczenie dodatkowo kwoty 26.725 zł. 

na w/w zadanie w związku z koniecznością podpisania umowy z wykonawcą. Zarząd postanawia 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu w wysokości 20.000 zł. oraz 6.725 zł. z rezerwy ogólnej. 

6) Podjętej uchwały Nr 540/14 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego i przyznaniu 

dofinansowania w wysokości 200.000 zł. na realizację zadania pn. „Wykonanie remontu  

i modernizacji Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie przy ul. Mickiewicza 

30B”. 

7) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji o dokonanie 

przeniesienia kwoty 54.762,85 zł. pomiędzy paragrafami w ramach realizacji zadania 

„Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych przy ZSP Nr 1 w Barlinku” w rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku ze zmianą kwalifikowalności kosztów 

(rozstrzygnięcie postępowania przetargowego i przedstawienie przez Wykonawcę kosztorysu 

ofertowego, który jest różny od kosztorysu inwestorskiego). W związku z powyższym zmniejszeniu 

ulegną również uzyskiwane dochody w ramach projektu pn. „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego”. 

8) Wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia planu wydatków z PCOFA do jednostek oświatowych w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność kwotę 19.736 zł. i rozdziale 85495 – Pozostała działalność  kwotę 5.377 zł.. Zmiany 

dotyczą zabezpieczenia wydatków w placówkach oświatowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli. 

9) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie o dokonanie 

przeniesienia planu wydatków w wysokości 4.428 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wydatków na zastępstwo procesowe w sprawie XI P 124/13. 

10) Wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o dokonanie 

wprowadzenia do budżetu powiatu dotacji z Gminy Myślibórz w wysokości 109.088 zł. na 

prowadzenie Gimnazjum przy Zespole Szkół w Myśliborzu w zwitku z ustaleniem ostatecznej kwoty 

dotacji wynikającej z metryczki subwencji oświatowej. 

11) Wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 15.000 zł. z ZSP Nr 3 w Myśliborzu z zadania dotyczącego przebudowy Sali 

gimnastycznej do planu finansowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 
 

 


